
шШ Г

Prožijte hluboce zkušenost Ježíšova 
utrpení. Čtěte starozákonní 
proroctví, která se naplňují 
v Ježíšově životě a službě. Není 
jednoduché modlit se s Ježíšem 
v Getsemanské zahradě: „Ne má, 
ale tvá vůle nechť se stane."
Zvlášť když potom přichází Jidáš, 
aby Ježíše zradil polibkem.
Se zatajeným dechem pozorujte 
soudní proces a ukřižování Ježíše, 
abyste se v neděli ráno probudili 
plni radosti z toho, že smrt Ježíše 
a vzkříšení přinesly odpuštění 
našich hříchů.

Vstupte s námi do světa Bible v sérii 
Animovaných biblických příběhů 

Jejich režisér a producent Richard Rich 
se podílel na přípravě mnoha příběhů 

z dílny W alt Disney® (Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran).

> kompletní česká a slovenská
verze na 1 DVD 
tri vědomostní úrovně kvízu 
biblické texty a videoukázky 
ke kvízům 
volitelné zobrazení 
biblických veršů 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.studionadej.sk/abp

Maranatha Štúdio NÄDEJ
Jemnická 887/4 % Cablkova 3, 821 04 Bratislava, SR
140 00 Praha 4, ČF| tel.: +421 (2) 4363 3181
tel.*+420 224 210 o r t *  Ifc e-mail: studionadej@casd.sk 
web: www.maranatha.a e á  web: wwAstudionadej.sk

ř ^Použité biblické texty: B ib lijfs iovenský ekumenický p

. agentû
kJ

' fPoužité biblické texty: BibliJprjtovenský ekumenický preklad, © sCv^mská biblická ^oločnosť, 2008. 
'www bible sk, Bible -  Česk^ ekurpenický překlad, © Česká biblická společnost, 2007, www.dumbible.cz

U.S. TM & © 2008 NEST 146t S. Beltline Rd.. Ste 500, Coppell,n  X Í5019. Vydáno v rámci licenční 
smlouvy. Všechna práva výrobců a vlastníků autorských práv dila jsou vyhrazena.

£ _______ __ _______

Celkový čas

Zvuk

Titulky

http://www.studionadej.sk/abp
mailto:studionadej@casd.sk
http://www.dumbible.cz

